
Содержание : О признании утратившим силу постановления главы Администрации городского округа город Уфа Республики

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАМЫ 
КАЛА ОКРУ ГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

АДМРШИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« Ж  декабрь 2о М .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,gt» декабря 20ж

О признании утратившим силу 
постановления главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
от 04.03.2010 № 1033
«Об организации и проведении отбора 
образовательных, медицинских
организаций, организаций,
оказывающих социальные услуги, 
и иных организаций, в том числе 
организаций для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, 
для осуществления отдельных 
полномочий органа опеки
и попечительства» ■

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 04.03.2010 № 1033 
«Об организации и проведении отбора образовательных, медицинских 
организаций, организаций, оказывающих социальные услуги, 
и иных организаций, в том числе организаций для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, для осуществления отдельных 
полномочий органа опеки и попечительства».

Администрация ГО г. Уфа РБ 2205 от 24.12.2024 Контрольная дата:



Содержание : О признании утратившим силу постановления главы Администрации городского округа город Уфа Республики

7 ОТДЕЛ 
нормлгившд
Vдокументов

Г* * 1!А И А *®
3̂ Од у р д р ^

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Г.Р. Япчикаеву.

Глава Ад министрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 2205 от 24.12.2024 Контрольная дата:


